
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29.06.2022                              № 9/124 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в решение Думы Пижанского муниципального 

округа от 15.12.2021 № 5/51 «О бюджете муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области на 2022 год                         

и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 
На основании статьи 26 Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ Кировской 

области, утверждённого решением Думы Пижанского муниципального округа от 

27.10.2021 № 3/27, Дума Пижанского муниципального округа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Пижанского муниципального округа от 

15.12.2021 № 5/51 «О бюджете муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

1.2. Приложение 1 утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

1.3. Приложение 2 утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 

к настоящему решению.  

1.4.Приложение 5 утвердить в новой редакции согласно приложению № 3 

к настоящему решению. 

1.5. Приложение 7 утвердить в новой редакции согласно приложению № 4 

к настоящему решению. 

1.6. Приложение 9 утвердить в новой редакции согласно приложению № 5 

к настоящему решению. 



1.7. Приложение 16 утвердить в новой редакции согласно приложению № 

6 к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области и на официальном сайте Пижанского муниципального 

округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

Председатель Думы Пижанского 

муниципального округа                   В.И. Лаптева 

 

Глава 

Пижанского муниципального округа                          А.Н. Васенин 


